

报价唯一性



八、投标分项目报价表(分包号: 采购包1)

序号	1 产品名称	2 品牌	3 规格型号	4 产地	5 交付期	6 数量	7 分项单价	8 分项总价
1	教室广播及扩声系统清单							
1	IP 网络有源音箱	ITC	T-7707A	广州市	合同签订日 15 天内	5	1500.00	7500.00
2	数字红外无线教学扩声系统主机	TAIDEN	TES-5600BXA	深圳市	合同签订日 30 天内	29	1120.00	32480.00
3	数字红外外接收器	TAIDEN	TES-5600RN1/30	深圳市	合同签订日 30 天内	29	600.00	17400.00
4	数字红外无线麦克风	TAIDEN	TES-5604NA	深圳市	合同签订日 30 天内	58	800.00	46400.00
5	壁挂式音箱	TAIDEN	HPA-2240_W	深圳市	合同签订日 30 天内	52	600.00	31200.00
6	充电座	TAIDEN	TES-5604CHG/01	深圳市	合同签订日 30 天内	58	160.00	9280.00
7	音频线	国产优质	RVVP2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	30	4.20	126.00
8	音箱线	国产优质	300 支金银线	扬州市	合同签订日 7 天内	600	4.50	2700.00
9	音箱线	国产优质	RVS2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	30	3.00	90.00
10	六类非屏蔽双绞线	劳兰	LR-ZP6EX-004	杭州市	合同签订日 7 天内	400	3.00	1200.00
11	电源线	国产优质	RVV3*1.5	扬州市	合同签订日 7 天内	100	6.00	600.00

12	墙面明装插座	定制												
13	穿线管	国产优质												
校园电														
视台及														
录播系														
统清单														
A	设备材料													
一	管理平台													
1	智慧教研平台	中央电化教育馆/现代中庆	智能研修平台单校本版	北京市										
2	云服务	定制	定制	常州市										
二	真三维虚拟演播室校园电视台													
1	真三维虚拟演播室系统	现代中庆	JP100HDIV(电脑)/V2.0	北京市										
2	定制抠像蓝箱	定制	定制	常州市										
3	高清摄像机	JVC	GY-HM258EC	北京市										
4	摄像机三脚架	定制	定制	北京市										
5	提词器	海福	HF-19DS	南京市										
6	非编软件	CANOPUS	EDIUS9	北京市										
7	调音台	HUADIAN	M10	北京市										
8	有线手持话筒	MIRANDA	MD-113S	北京市										
9	双领夹无线话筒	MIRANDA	MDS-5200S	北京市										
10	桌面支架	国产优质	D-333	北京市										
11	监听音箱	behringer	TRUTH3.5	北京市										
12	电源时序器	BetaThree	PX128B	北京市										
13	演播桌	定制	定制	北京市										





14	嵌入式LED平板灯	SANJIE	广州市	合同签订日 30 天内	12	2800.00	33600.00
15	吊装聚光灯	SANJIE	广州市	合同签订日 30 天内	4	3500.00	14000.00
16	12路×4KW直通箱	SANJIE	广州市	合同签订日 30 天内	1	3500.00	3500.00
17	灯光控制台	SANJIE	广州市	合同签订日 30 天内	1	3500.00	3500.00
18	信号放大器	SANJIE	广州市	合同签订日 30 天内	1	1500.00	1500.00
19	灯勾	LEEMC	广州市	合同签订日 30 天内	12	25.00	300.00
20	安全绳	LEEMC	广州市	合同签订日 30 天内	12	15.00	180.00
21	灯光尾线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	200	12.00	2400.00
22	灯光信号线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	200	3.20	640.00
23	灯光吊杆导轨	定制	广州市	合同签订日 30 天内	1	6500.00	6500.00
24	穿线管	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	400	5.00	2000.00
三	智能分析全自动录播教室(1间)						
1	4K 高清录播工作站(含录播软件)	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	180000.00	180000.00
2	智能分析终端	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	45000.00	45000.00
3	4K 高清云台摄像机	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	4	18000.00	72000.00
4	录播控制面板	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	1000.00	1000.00
5	自动跟踪系统	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	38000.00	38000.00
6	跟踪系统探测器	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	5	100.00	500.00
7	探测器安装柱	国产	常州市	合同签订日 30 天内	2	700.00	1400.00
8	图像定位系统	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	5000.00	5000.00
9	音频处理系统	现代中庆	北京市	合同签订日 30 天内	1	6000.00	6000.00



10	吊装话筒	现代中庆	M218	北京市	合同签订日 30 天内	8	1500.00	12000.00
11	录播提示系统	现代中庆	CM-08	北京市	合同签订日 30 天内	1	7500.00	7500.00
12	智能导播系统	现代中庆	3000	北京市	合同签订日 30 天内	1	12000.00	12000.00
13	智慧集控中心	现代中庆	R1000	北京市	合同签订日 30 天内	1	7500.00	7500.00
14	双通道功放	现代中庆	14000	北京市	合同签订日 30 天内	1	5000.00	5000.00
15	线阵列音箱	现代中庆	6630	北京市	合同签订日 30 天内	4	1500.00	6000.00
16	电源管理器	BetaThree	PX128B	北京市	合同签订日 30 天内	2	1800.00	3600.00
17	音箱线	国产优质	300 支金银线	扬州市	合同签订日 7 天内	100	4.50	450.00
18	六类非屏蔽双绞线	劳兰	LR-ZP6EX-004	杭州市	合同签订日 7 天内	500	3.00	1500.00
19	SYV75-5 线	国产优质	SYV75-5 线	扬州市	合同签订日 7 天内	150	3.00	450.00
20	穿线管	国产优质	KBG25	常州市	合同签订日 7 天内	250	5.00	1250.00
21	穿线管	国产优质	KBG32	常州市	合同签订日 7 天内	100	7.00	700.00
22	SDI 线	国产优质	SDI 线	扬州市	合同签订日 7 天内	150	5.00	750.00
23	话筒线	国产优质	RVVP2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	80	4.20	336.00
24	电源线	国产优质	RVV2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	150	3.00	450.00
25	10 米 HDMI 线	秋叶原	10 米 HDMI 线	深圳市	合同签订日 15 天内	4	120.00	480.00
<b>四</b>	<b>无线便携式录播系统 (2 套)</b>							
1	无线高清直录播系统	现代中庆	M2600/V4.1	北京市	合同签订日 30 天内	2	124000.00	248000.00
2	无线传输器	现代中庆	配套	北京市	合同签订日 30 天内	2	8000.00	16000.00
3	无线高清摄像机	现代中庆	ZQ-HDC71	北京市	合同签订日 30 天内	4	15000.00	60000.00
4	摄像机三脚架	定制	定制	北京市	合同签订日 30 天内	4	2800.00	11200.00
5	显示发送系统	现代中庆	CM-08	北京市	合同签订日 30 天内	2	7500.00	15000.00
6	无线话筒	现代中庆	WM3000	北京市	合同签订日 30 天内	2	4500.00	9000.00
7	电池	现代中庆	S-8082S	北京市	合同签订日 30 天内	4	2000.00	8000.00



8	电池夹具	现代中庆	S-2903	北京市	合同签订日 30 天内	4	1500.00	6000.00
9	充电器	现代中庆	PC-U13682	北京市	合同签订日 30 天内	2	1500.00	3000.00
10	摄像机、话筒 航空箱	现代中庆	定制	北京市	合同签订日 30 天内	2	1000.00	2000.00
11	双通道功放	现代中庆	1200	北京市	合同签订日 30 天内	2	5000.00	10000.00
12	线阵列音箱	现代中庆	663	北京市	合同签订日 30 天内	8	1500.00	12000.00
13	音箱线	国产优质	300 支金银线	扬州市	合同签订日 7 天内	300	4.50	1350.00
14	电源线	国产优质	RVV2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	30	3.00	90.00
15	穿线管	国产优质	KBG25	常州市	合同签订日 7 天内	300	5.00	1500.00
16	安装辅材	国产优质	安装辅材	常州市	合同签订日 7 天内	1	4000.00	4000.00
五	合班教室条屏 (3 间)							
1	LED 显示屏	利亚德	P4.75	北京市	合同签订日 30 天内	5.4	2500.00	13500.00
2	控制器	利亚德	T8	北京市	合同签订日 30 天内	3	400.00	1200.00
3	大屏钢结构及 装修装饰	利亚德	定制	北京市	合同签订日 30 天内	5.4	650.00	3510.00
4	布线	国产优质	配套布线	扬州市	合同签订日 7 天内	3	1200.00	3600.00
音视频 会议系 统清单								
一	行政楼一层阶 梯教室 LED 大 屏							
1	室内全彩 LED 屏	利亚德	VHD27F020	北京市	合同签订日 30 天内	12.67	8000.00	101360.00
2	接收卡	利亚德	X300-II	北京市	合同签订日 30 天内	30	160.00	4800.00
3	视频处理器	利亚德	LYD-N1060	北京市	合同签订日 30 天内	1	5000.00	5000.00
4	无线投屏器	MAXHUB	WB03+WT12A	广州市	合同签订日 7 天内	1	1400.00	1400.00
5	框架结构	利亚德	定制	北京市	合同签订日 30 天内	1	8500.00	8500.00



6	配电箱	利亚德	北京市	1	2800.00	2800.00	2800.00
7	电源线	国产优质	扬州市	50	25.00	1250.00	1250.00
8	六类非屏蔽双绞线	芬兰	杭州市	200	3.00	600.00	600.00
9	HDMI 高清线	秋叶原	深圳市	1	200.00	200.00	200.00
10	穿线管	国产优质	常州市	30	2.50	75.00	75.00
11	穿线管	国产优质	常州市	50	7.00	350.00	350.00
二	行政楼二楼小会议室(拐角圆弧房间)						
1	数字音频处理器	BARE/泊尔	广州市	1	5500.00	5500.00	5500.00
2	数字音频处理软件	BARE/泊尔	广州市	1	3000.00	3000.00	3000.00
3	双通道功率放大器	Motivity	广州市	1	3000.00	3000.00	3000.00
4	吸顶音箱	Adiuoteleco	深圳市	4	1200.00	4800.00	4800.00
5	8路电源时序器	ABL POWER	广州市	1	1100.00	1100.00	1100.00
6	一拖四无线会议系统	Adiuoteleco	深圳市	1	4500.00	4500.00	4500.00
7	一体机	欧帝	南京市	1	14000.00	14000.00	14000.00
8	OPS 模块	欧帝	南京市	1	2000.00	2000.00	2000.00
9	支架	欧帝	南京市	1	1000.00	1000.00	1000.00
10	配套管线	国产优质	常州市	1	500.00	500.00	500.00
11	无线投屏器	MAXHUB	广州市	1	1400.00	1400.00	1400.00
12	机柜	定制	广州市	1	1600.00	1600.00	1600.00
13	音箱线	国产优质	扬州市	50	4.50	225.00	225.00



14	音频线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	20	4.20	84.00
15	穿线管	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	50	2.50	125.00
16	桌面安装信息盒	定制	常州市	合同签订日 7 天内	1	200.00	200.00
17	接插件	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	1	400.00	400.00
三	行政楼三楼南侧会议室						
1	数字音频处理器	BARE/泊尔	广州市	合同签订后 7 个工作日	1	5500.00	5500.00
2	数字音频处理软件	BARE/泊尔	广州市	合同签订后 14 个工作日	1	3000.00	3000.00
3	双通道功率放大器	Motivity	广州市	合同签订后 14 个工作日	1	3000.00	3000.00
4	吸顶音箱	Adiuoteleco	深圳市	合同签订后 7 个工作日	4	1200.00	4800.00
5	8 路电源时序器	ABL POWER	广州市	合同签订后 7 个工作日	1	1100.00	1100.00
6	一拖四无线会议系统	Adiuoteleco	深圳市	合同签订后 7 个工作日	1	4500.00	4500.00
7	机柜	定制	广州市	合同签订日 15 天内	1	1600.00	1600.00
8	音箱线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	50	4.50	225.00
9	音频线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	20	4.20	84.00
10	穿线管	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	50	2.50	125.00
11	一体机	欧帝	南京市	合同签订日 30 天内	1	14000.00	14000.00
12	OPS 模块	欧帝	南京市	合同签订日 30 天内	1	2000.00	2000.00
13	支架	欧帝	南京市	合同签订日 30 天内	1	1000.00	1000.00
14	配套管线	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	1	500.00	500.00
15	无线投屏器	MAXHUB	广州市	合同签订日 7 天内	1	1400.00	1400.00



16	桌面安装信息盒	定制	广州市	1	200.00	200.00
17	接插件	国产优质	广州市	1	400.00	400.00
<b>四</b>	<b>行政楼三楼党建会议室</b>					
1	数字音频处理器	BARE/泊尔	广州市	1	5500.00	5500.00
2	数字音频处理软件	BARE/泊尔	广州市	1	3000.00	3000.00
3	双通道功率放大器	Motivity	广州市	1	3000.00	3000.00
4	吸顶音箱	Aduoteleco	深圳市	4	1200.00	4800.00
5	8路电源时序器	ABL POWER	广州市	1	1100.00	1100.00
6	一拖四无线会议系统	Aduoteleco	深圳市	1	4500.00	4500.00
7	机柜	定制	广州市	1	1600.00	1600.00
8	音箱线	国产优质	扬州市	50	4.50	225.00
9	音频线	国产优质	扬州市	20	4.20	84.00
10	穿线管	国产优质	常州市	50	2.50	125.00
11	一体机	欧帝	南京市	1	14000.00	14000.00
12	OPS 模块	欧帝	南京市	1	2000.00	2000.00
13	支架	欧帝	南京市	1	1000.00	1000.00
14	配套管线	国产优质	常州市	1	500.00	500.00
15	无线投屏器	MAXHUB	广州市	1	1400.00	1400.00
16	桌面安装信息盒	定制	常州市	1	200.00	200.00
17	接插件	国产优质	常州市	1	400.00	400.00







3	数字音频处理软件	BARE/泊尔	DSP Processor	广州市	合同签订后 14 个工作日内	1	3000.00	3000.00
4	线性音柱	Motivity	460W	广州市	合同签订后 14 个工作日内	4	3500.00	14000.00
5	扬声器壁挂架	国产优质	配套	广州市	合同签订后 14 个工作日内	4	150.00	600.00
6	四通道功率放大器	Motivity	D8.4	广州市	合同签订后 14 个工作日内	1	8200.00	8200.00
7	一拖四无线会议系统	Aduoteleco	MX-420/D7	深圳市	合同签订后 7 个工作日内	1	4500.00	4500.00
8	8 路电源时序器	ABL POWER	V901	广州市	合同签订后 7 个工作日内	1	1100.00	1100.00
9	室内全彩 LED 屏	利亚德	VHD27F020	北京市	合同签订日 30 天内	6.76	8000.00	54080.00
10	接收卡	利亚德	X300-II	北京市	合同签订日 30 天内	11	160.00	1760.00
11	视频处理器	利亚德	LYD-N960	北京市	合同签订日 30 天内	1	2800.00	2800.00
12	无线投屏器	MAXHUB	WB03+WT12A	广州市	合同签订日 7 天内	1	1400.00	1400.00
13	框架结构	利亚德	定制	北京市	合同签订日 30 天内	1	4500.00	4500.00
14	配电箱	利亚德	HXL	北京市	合同签订日 30 天内	1	2800.00	2800.00
15	电源线	国产优质	YJV5*2.5	扬州市	合同签订日 7 天内	50	16.00	800.00
16	六类非屏蔽双绞线	芬兰	LR-ZP6EX-004	杭州市	合同签订日 7 天内	150	3.00	450.00
17	机柜	定制	60*60*100cm	广州市	合同签订日 15 天内	1	1600.00	1600.00
18	音箱线	国产优质	300 支金银线	扬州市	合同签订日 7 天内	80	4.50	360.00
19	音频线	国产优质	RVVP2*1.0	扬州市	合同签订日 7 天内	20	4.20	84.00
20	HDMI 高清线	秋叶原	15 米	深圳市	合同签订日 15 天内	1	200.00	200.00
21	穿线管	国产优质	PVC25	常州市	合同签订日 7 天内	150	2.50	375.00
22	桌面安装信息盒	定制	桌面信息盒	常州市	合同签订日 7 天内	1	200.00	200.00
23	插件件	国产优质	插件件	常州市	合同签订日 7 天内	1	400.00	400.00





1	数字音频处理 器	BARE/泊尔	TNT-0404	广州市	合同签订后 7 个工 作日	2	5500.00	11000.00
2	数字音频处理 软件	BARE/泊尔	DSP Processor	广州市	合同签订后 14 个工 作日	2	3000.00	6000.00
3	线性音柱	Motivity	Q405M	广州市	合同签订后 14 个工 作日	8	3500.00	28000.00
4	扬声器壁挂架	国产优质	配套	广州市	合同签订后 14 个工 作日	8	150.00	1200.00
5	双通道功率放 大器	Motivity	D4.2	广州市	合同签订后 14 个工 作日	4	3000.00	12000.00
6	电源时序器	ABL POWER	V901	广州市	合同签订后 7 个工 作日	2	1100.00	2200.00
7	机柜	定制	60*60*100cm	广州市	合同签订日 15 天内	2	1600.00	3200.00
8	音箱线	国产优质	300 支金银线	扬州市	合同签订日 7 天内	300	4.50	1350.00
9	穿线管	国产优质	KBG25	常州市	合同签订日 7 天内	300	5.00	1500.00
10	安装辅材	国产优质	安装辅材	常州市	合同签订日 7 天内	1	800.00	800.00
九	合唱教室扩声 系统 (1 间)							
1	数字音频处理 器	BARE/泊尔	TNT-0404	广州市	合同签订后 7 个工 作日	1	5500.00	5500.00
2	数字音频处理 软件	BARE/泊尔	DSP Processor	广州市	合同签订后 14 个工 作日	1	3000.00	3000.00
3	线性音柱	Motivity	Q405M	广州市	合同签订后 14 个工 作日	4	3500.00	14000.00
4	扬声器壁挂架	国产优质	配套	广州市	合同签订后 14 个工 作日	4	150.00	600.00
5	双通道功率放 大器	Motivity	D4.2	广州市	合同签订后 14 个工 作日	2	3000.00	6000.00
6	电源时序器	ABL POWER	V901	广州市	合同签订后 7 个工 作日	1	1100.00	1100.00



7	机柜	定制	广州市	合同签订日 15 天内	1	1600.00	1600.00
8	音箱线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	100	4.50	450.00
9	穿线管	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	100	5.00	500.00
10	安装辅材	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	1	500.00	500.00
十	合唱录音设备						
1	调音台	追梦	佛山市	合同签订后 14 个工作日	1	12500.00	12500.00
2	大振膜录音话筒	Aduoteleco	广州市	合同签订后 14 个工作日	4	3600.00	14400.00
3	监听耳机	GA	北京市	合同签订后 7 个工作日	4	1800.00	7200.00
4	耳机分配器	Limit acoustics	北京市	合同签订后 7 个工作日	1	6500.00	6500.00
5	音频线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	50	6.00	300.00
6	穿线管	国产优质	常州市	合同签订日 7 天内	50	5.00	250.00
智慧校园信息发布系统清单							
一	放学接送系统						
I	地下车库接送显示系统						
1	65 寸液晶电视	海信	青岛市	合同签订日 15 天内	1	3500.00	3500.00
2	信息发布盒子	海康威视	杭州市	合同签订日 15 天内	1	1200.00	1200.00
3	HDMI 高清线	秋叶原	深圳市	合同签订日 15 天内	1	120.00	120.00
4	电源线	国产优质	扬州市	合同签订日 7 天内	60	16.00	960.00
5	六类非屏蔽双绞线	劳兰	杭州市	合同签订日 7 天内	60	3.00	180.00



6	穿线管	国产优质	PVC25	杭州市	合同签订日 7 天内	60	2.50	150.00
II	校门口接送系统							0.00
1	数字合并式功放	ITC	T-4400B	广州市	合同签订后 14 个工作日	1	3000.00	3000.00
2	音柱	ITC	T-900	广州市	合同签订后 14 个工作日	1	850.00	850.00
3	广播线	国产优质	RYS2*1.5	扬州市	合同签订日 7 天内	20	4.00	80.00
4	信息发布盒子	海康威视	DS-D60E-B	杭州市	合同签订日 15 天内	1	1200.00	1200.00
5	HDMI 高清线	秋叶原	10 米	深圳市	合同签订日 15 天内	1	120.00	120.00
6	穿线管	国产优质	PVC25	常州市	合同签订日 7 天内	20	2.50	50.00
III	接送系统							0.00
1	放学接送系统	海康威视	iSecure Center-Education	杭州市	合同签订日 30 天内	1	15000.00	15000.00
二	信息发布系统							
I	信息发布系统平台							
1	信息发布平台	海康威视	InfoCom_ShowOS_Publish_XPUBLIS H	杭州市	合同签订日 30 天内	1	35000.00	35000.00
2	多级审核管理应用	海康威视	InfoCom_ShowOS_Publish_APPROVA L	杭州市	合同签订日 30 天内	1	10000.00	10000.00
II	信息发布一体机							0.00
1	43 寸壁挂式播放一体机	海康威视	DS-D6043FN-G	杭州市	合同签订日 15 天内	8	2900.00	23200.00
2	六类非屏蔽双绞线	劳兰	LR-ZP6EX-004	杭州市	合同签订日 7 天内	30	3.00	90.00
3	电源线	国产优质	RVV3*1.5	扬州市	合同签订日 7 天内	30	6.00	180.00
4	穿线管	国产优质	PVC25	常州市	合同签订日 7 天内	60	2.50	150.00



III	操场 LED 大屏												
1	LED 显示屏	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	58.98	6200.00		365676.00	
2	LED 控制器	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	1	5000.00		5000.00	
3	大屏控制终端	国产优质			北京市			合同签订日 15 天内	1	6000.00		6000.00	
4	信息发布盒子	海康威视			杭州市			合同签订日 15 天内	1	1200.00		1200.00	
5	接收卡	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	36	160.00		5760.00	
6	结构边框	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	1	140000.00		140000.00	
7	散热	美的			佛山市			合同签订日 30 天内	4	4000.00		16000.00	
8	控制软件	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	1	500.00		500.00	
9	LED 专用配电柜	利亚德			北京市			合同签订日 30 天内	1	6450.00		6450.00	
10	布线	国产优质			扬州市			合同签订日 15 天内	100	180.00		18000.00	
11	光纤收发器	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	5	650.00		3250.00	
12	光纤	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	100	3.00		300.00	
13	尾纤	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	24	10.00		240.00	
14	光纤熔接盒	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	1	59.00		59.00	
15	耦合器	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	24	10.00		240.00	
16	光纤熔接	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	24	20.00		480.00	
17	穿线管	国产优质			常州市			合同签订日 15 天内	100	12.00		1200.00	
三	电子班牌系统												
1	智能电子班牌	欧帝			南京市			合同签订日 30 天内	90	3500.00		315000.00	
2	智慧云管理平台	欧帝			南京市			合同签订日 30 天内	1	29000.00		29000.00	
3	电源线	国产优质			扬州市			合同签订日 7 天内	200	6.00		1200.00	
4	六类非屏蔽双绞线	劳兰			杭州市			合同签订日 7 天内	200	3.00		600.00	

5	穿线管	国产优质	濮阳市	合同签订日 7 天内	200	2.50	500.00
6	安装辅材	国产优质	濮阳市	合同签订日 7 天内	1	5000.00	5000.00
投标总价 (大写) 元							3059600.00



备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。